OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 696 
3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 28/02/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: 
CT Nº 00178/2025 - 31.10.25 - F I B DE SOUSA - R$ 46.740,00 
(quarenta e seis mil e setecentos e quarenta reais). 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO E MONTAGEM "IN LOCO" DE 
EQUIPAMENTOS PARA O FUNCIONAMENTO DO 
ABATEDOURO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS 
CAVALOS/PB – CONFORME EXIGENCIAS DO TERMO DE

[...]

Recursos não 
Vinculados de Impostos 392 4.4.90.52.01 EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até 23/10/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: 
CT Nº 00176/2025 - 23.10.25 - CLESIO BEZERRA DA SILVA 
05011526445 - R$ 480.900,00 (quatrocentos e oitenta mil e 
novecentos reais). 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 
Distribuição Gratuita – Prefeito Constitucional – Arthur Vieira Carneiro 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

[...]

Recursos não 
Vinculados de Impostos 718 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 
21/10/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00175/2025 - 21.10.25 - TOP PEÇAS 
LTDA EPP - R$ 268.400,00 (duzentos e sessenta e oito mil e 
quatrocentos reais). 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA Nº 00010/2025 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Agente de 
Contratação e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente